2025 年５月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員 城詰 秀尊

（コード：4401､東証プライム市場）

問合せ先 法務･広報部長 菊池 永敏

（TEL．03－4455－2803）

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年５月 14 日に公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべ

き事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正内容には下線を付して表示し

ております。

記

【訂正箇所】

■ご参考：新任監査等委員である社外取締役候補者の略歴

（訂正前）

氏  名 藤川 裕紀子（ふじかわ ゆきこ）

生年月日 １９６５年 ３月１６日（６０歳）

最終学歴 １９８８年 ３月 慶應義塾大学法学部法律学科 卒業

２０２０年 ３月 東京医科歯科大学大学院（現東京科学大学大学院）医歯学総合

研究科修士課程医歯理工保健学専攻 修了（修士（医療政策学））

職  歴 １９８８年１０月 中央新光監査法人（後のみすず監査法人）入所

１９９２年 ３月 公認会計士登録

１９９８年 ６月 金融監督庁（現金融庁）検査部検査統括課 金融証券検査官

２０００年 ７月 藤川裕紀子公認会計士事務所開設・所長（現）

２００４年１２月 税理士登録

２０１２年 １月 税理士法人会計実践研究所設立・代表社員（現）

２０１３年 ３月 星野リゾート・リート投資法人監督役員（現）

２０２０年 ６月 相鉄ホールディングス株式会社社外取締役（現）

２０２５年 ２月 株式会社ラクト・ジャパン社外取締役監査等委員（現）

（訂正後）

氏  名 藤川 裕紀子（ふじかわ ゆきこ）

生年月日 １９６５年 ３月１６日（６０歳）

最終学歴 １９８８年 ３月 慶應義塾大学法学部法律学科 卒業

２０２０年 ３月 東京医科歯科大学大学院（現東京科学大学大学院）医歯学総合

研究科修士課程医歯理工保健学専攻 修了（修士（医療政策学））

職  歴 １９８８年１０月 中央新光監査法人（後のみすず監査法人）入所

１９９２年 ３月 公認会計士登録

１９９８年 ６月 金融監督庁（現金融庁）検査部検査総括課 金融証券検査官

２０００年 ７月 藤川裕紀子公認会計士事務所開設・所長（現）

２００４年１２月 税理士登録

２０１２年 １月 税理士法人会計実践研究所設立・代表社員（現）

２０１３年 ３月 星野リゾート・リート投資法人監督役員（現）

２０２０年 ６月 相鉄ホールディングス株式会社社外取締役（現）

２０２５年 ２月 株式会社ラクト・ジャパン社外取締役監査等委員（現）

以上